АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 октября  2020 года                                                                         № 43 - па

Об  утверждении плана  работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории  сельского поселения Ведное в отношении физических лиц на 2021 год

                В соответствии с пунктом 20  ч.1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 ст.72  Земельного  кодекса Российской Федерации, административным регламентом исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области», утвержденным постановлением администрации сельского поселения Ведное от 05.02.2016 № 18-па
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Утвердить прилагаемый план работы по осуществлению   муниципального земельного контроля на территории   сельского поселения Ведное в отношении физических лиц на 2021 год.

 2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с действующим законодательством и Уставом сельского поселения.
Глава сельского поселения Ведное:                                       Садикова А.В
	                                                                                                                                                                                                                      Приложение 1

к Постановлению администрации

 сельского поселения Ведное

от  27.10.2020 г. № 43 -па

План
проведения плановых проверок  муниципального земельного контроля на территории
сельского поселения Ведное в отношении физических лиц на землях сельхозназначения  на 2021 год.

	 п/п
	Ф.И.О. правообладателя или пользователя земельным участком
	  Кадастровый номер участка
	Наименование органа муниципального земельного контроля, осуществляющего проверку
	Вопросы, подлежащие проверке
	Период прове-дения мероприятий по муниципаль-ному земельному контролю
	 Форма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	 69:26:0000025:309, 69:26:0000025:310, 69:26:0000025:311, 69:26:0000025:332, 69:26:0000025:356
	Администрация   сельского поселения Ведное
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 01.06.2021

 20 дней
	ДВ

                                                                                                                                                                                                                Приложение 2

к Постановлению администрации

 сельского поселения Ведное

от  27.10.2020 г. № 43 -па
План
проведения плановых проверок  муниципального земельного контроля на территории
сельского поселения Ведное в отношении физических лиц на землях населенных пунктов  на 2021 год.
	 п/п
	Ф.И.О. правообладателя или пользователя земельным участком
	Кадастровый номер участка, адрес
	Наименование органа муниципального земельного контроля, осуществляющего проверку
	Вопросы, подлежащие проверке
	Период прове-дения мероприятий по муниципаль-ному земельному контролю
	 Форма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	 Иванов Владимир Николаевич
	№  69:26:0190500:10
д.Сорокино, д.25
	Администрация   сельского поселения Ведное
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 15.06.2021
  20 дней
	ДВ

	2
	 Мухина Галина Александра
	№ 69:26:0190500:36,

д.Сорокино, д.27
	Администрация   сельского поселения Ведное
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 15.06.2021
  20 дней
	ДВ

	3
	Загребельная Ирина Викторовна
	№ 69:26:0250400:44
с.Ведное, ул.Первомайская, д.19
	Администрация   сельского поселения Ведное
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 15.06.2021
  20 дней
	ДВ

	4
	 Меденков Алексей Николаевич
	№ 69:26:0250300:5 д.Буславец, д.6
	Администрация   сельского поселения Ведное
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 15.06.2021
  20 дней
	ДВ

	5
	 Кузнецова Антонина Алексеевна
	69:26:0190300:13, с.Медведиха, ул.Центральная, д.47
	Администрация   сельского поселения Ведное
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 15.06.2021
  20 дней
	ДВ

	6
	 Сумина Валентина Михайловна
	№  69:26:0250600:6, д.Коровино, д.2
	Администрация   сельского поселения Ведное
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 15.06.2021
  20 дней
	ДВ

	7